
UCHWAŁA NR XLIV/1299/18
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany statutu gminnej jednostki budżetowej – Żłobek „Niezapominajka”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. 1)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się statut gminnej jednostki budżetowej – Żłobek „Niezapominajka”, stanowiący załącznik nr 
1 do uchwały nr VII/130/11 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie uchylenia i przyjęcia 
nowego Statutu Żłobka „Niezapominajka” w Gdyni przy ul. Wójta Radtkego 23, zmienionej uchwałą nr 
XXIV/594/16 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmian w statucie jednostki budżetowej 
żłobka „Niezapominajka” w Gdyni przy ul. Wójta Radtkego 23, w ten sposób, że:

1) §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Żłobek „Niezapominajka” funkcjonuje w 4 obiektach, tj.:

1) siedziba żłobka mieści się w Gdyni przy ul. Wójta Radtkego 23,

2) filia żłobka mieści się w Gdyni przy ul. Demptowskiej 46,

3) filia żłobka mieści się w Gdyni przy ul. Wiceadmirała Kazimierza Porębskiego 21,

4) filia żłobka mieści się w Gdyni przy ul. Wiczlińskiej 33.”;

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ogólna liczba miejsc w poszczególnych placówkach żłobka „Niezapominajka” z podziałem na 
grupy wiekowe:

1) w siedzibie żłobka przy ul. Wójta Radtkego 23: 110 miejsc z podziałem na grupy wiekowe:

a) I grupa od 20 tyg. życia do 1 roku,

b) II grupa od 1 roku 1 m-ca do 1 roku 5 m-cy,

c) III grupa od 1 roku 6 m-cy do 2 lat,

d) IV grupa od 2 lat 1 m-ca do 3 lat,

2) w filii żłobka przy ul. Demptowskiej 46: 40 miejsc z podziałem na grupy wiekowe:

a) I grupa od 1 roku 6 m-cy do 2 lat,

b) II grupa od 2 lat 1 m-ca do 3 lat,

3) w filii żłobka przy ul. Wiceadmirała K. Porębskiego 21: 50 miejsc z podziałem na grupy wiekowe:

a) I grupa od 1 roku do 1 roku 7 m-cy,

b) II grupa od 1 roku 8 m-cy do 3 lat,

4) w filii żłobka przy ul. Wiczlińskiej 33: 52 miejsca z podziałem na grupy wiekowe:

a) I grupa od 1 roku do 1 roku 7 m-cy,

b) II grupa od 1 roku 8 m-cy do 3 lat.”.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.

Id: 02E0EE0F-D497-4B86-8CE6-3AB57DE378DB. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni

Joanna Zielińska

Id: 02E0EE0F-D497-4B86-8CE6-3AB57DE378DB. Podpisany Strona 2




